



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS SOSIAL

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Kelurahan
Air Itam Kec. Bukit Intan Pangkalpinang Telp. (0717) 439080, 439082 Fax. (0717)439098

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA :				
	DINAS SOSIAL				
	PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG				
	Nomor Dan Tanggal SPK :				
Halaman 1	Nomor : 027/ 02 /SPK/DS-DINSOS/APBD/2019				
Nama PPK : M. AZIZ HARAHAD, SH Nama Penyedia : ANDI FIRMANSYAH	Tanggal : 25 November 2019				
	Nomor Dan Tanggal BAEN				
Paket Pekerjaan : Belanja Pemeliharaan Kontruksi Bangunan, Pemeliharaan Bangunan di TMP, Rehab Rumah Jaga di Taman Makam Pahlawan Nasional "PAWITRALAYA" Provinsi Kepulauan Bangka Belitung.	Nomor : 027/ 02 /BAEN/DS-DINSOS/APBD/2019				
	Tanggal : 22 November 2019				
SUMBER DANA : DIBEBANKAN PADA DPA DINAS SOSIAL PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN ANGGARAN 2019 KODE REKENING KEGIATAN: 1.06.1.06.05.02.07.5.2.2.20.26					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 (TIGA PULUH) HARI KALENDER					
JENIS KONTRAK: HARGA SATUAN					
CARA PEMBAYARAN : LANGSUNG					
NILAI PEKERJAAN : Rp 64.723.600,00 (Enam Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Rupiah)					
NO	JENIS BARANG	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
1	Pek. Penurunan Atap Asbes/Seng	m2	86,20	19.500,00	1.680.900,00
2	Pek. Membongkar Rangka Atap	m2	86,20	12.850,00	1.107.670,00
3	Pek. Membongkar langit-langit dan rangka	m2	82,97	21.850,00	1.812.894,50
4	Pek. Pemasangan Kuda-Kuda dan Rangka Atap Baja Ringan	m2	107,75	125.000,00	13.468.750,00
5	Pek. Pemasangan Penutup Atap Genteng	m2	107,75	99.300,00	10.699.575,00
6	Pekerjaan Bumbung Atap Genteng	m2	25,62	97.953,75	2.509.575,08
7	Pek. Lisplank	m2	50,33	55.000,00	2.768.150,00
8	Pek. Pasang Rangka + Pengait Perkuatan+ Penutup Plafond	m2	82,97	157.041,00	13.029.691,77
9	Pek. List Plafond Gypsum	m2	80,35	38.208,00	3.070.012,80
10	Pek. Penggantian Pintu + Aksesoris Lengkap	Unit	1,0	1.322.500,00	1.322.500,00

11	Pek. Instalasi Titik Lampu	Titik	15,00	210.000,00	3.150.000,00
12	Pek. Instalasi + Stop Kontak	Titik	4,00	225.000,00	900.000,00
13	Pengadaan Saklar Tunggal	Buah	2,00	45.000,00	90.000,00
14	Pengadaan saklar Ganda	Buah	4,00	55.000,00	220.000,00
15	Pengadaan Lampu Downlight LED	Buah	15,00	184.000,00	2.760.000,00
16	Pek. Pembersihan Akhir	LS	1,00	250.000,00	250.000,00
				Jumlah Harga	58.839.719,15
				PPN 10 %	5.883.971,91
				TOTAL	64.723.691,06
				PEMBULATAN	64.723.600,00
	Terbilang :	Enam Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Rupiah			

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk Dan Atas Nama
Dinas Sosial Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Pejabat Pembuat Komitmen

M. AZIZ HARAHAH,SH
NIP. 19640712 198503 1 012

Untuk Dan Atas Nama
CV. KRASAK PERMAI

ANDI FIRMANSYAH
DIREKTUR

